
60716                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 121 del 23-9-2021

GAL TERRA DEI MESSAPI 
Determina del Responsabile Unico del Procedimento prot. n.1240  del 15 settembre 2021.
Misura 19 “Sostegno allo sviluppo locale LEADER”, sottomisura 19.2 “Sostegno all’esecuzione nell’ambito 
degli interventi della Strategia SLTP” – Strategia di Sviluppo Locale del GAL Terra dei Messapi “ARTHAS” 
2014/2020 – Azione 2– Intervento 2.3 – “INTERVENTI DI RISTRUTTURAZIONE DI ATTRATTORI TURISTICI A 
SUPPORTO DELLO SMART LAND TDM”– Proroga del termine di presentazione delle domande di sostegno 
– ERRATA CORRIGE.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO che con Determina del RUP del 29 luglio 2021 (prot. n. 1108) veniva disposta la proroga per il 
rilascio sul portale SIAN e di presentazione agli uffici del GAL delle Domanda di Sostegno del bando Intervento 
2.3 – “INTERVENTI DI RISTRUTTURAZIONE DI ATTRATTORI TURISTICI A SUPPORTO DELLO SMART LAND TDM” 
Sotto-intervento A) Soggetti Pubblici e Sotto-intervento B) Soggetti privati;

CONSIDERATO che per un mero errore di dicitura veniva indicato nelle date di proroga erroneamente l’anno 
2020 anziché correttamente il 2021;

tanto premesso e considerato 

DETERMINA

la correzione della Determina in questione come segue:

VISTI 

•	 la Determina ADG n. 336/2021 con la quale vengono approvate le modifiche proposte da GAL Terra 
dei Messapi srl, trasmesse con la nota prot. n.855 del 07/06/2021, acquisita agli atti con prot. 6656 
del 08/06/2021;

•	 il verbale del CDA del 9/4/2021 con il quale si è approvata il bando Intervento 2.3 – “INTERVENTI DI 
RISTRUTTURAZIONE DI ATTRATTORI TURISTICI A SUPPORTO DELLO SMART LAND TDM”; 

CONSIDERATE

•	 le richieste di proroga pervenute agli uffici della segreteria di questo GAL da parte di alcuni professionisti 
incaricati alla compilazione delle Domande di Sostegno sul SIAN a causa delle problematiche tecniche 
riscontrate nell’operatività del portale e che persistono a ridosso della scadenza fissata dall’avviso;

tutto ciò premesso e per le motivazioni innanzi esposte, il RUP 

DETERMINA

•	 di prorogare i termini di rilascio sul portale SIAN e di presentazione agli uffici del GAL delle Domande 
di Sostegno del bando in oggetto, rispettivamente alle ore 12 del 6/08/2021 e al 9/08/2021;

•	 di pubblicare il presente provvedimento sul sito del GAL www.terradeimessapi.it e sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Puglia (BURP).

Mesagne, lì 15/09/2021

F.to Il R.U.P. 

(Stefania Taurino)


